
Prefeitura Municipal

Vargem Grande do Sul
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 316

Data da emissão do comprovante: 06/07/2024 00:22:50

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 76/2019

N° do Processo: 76

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 08/10/2019 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 08/10/2019 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 08/10/2019 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto: A presente licitação tem por objeto o Registro de Preços para eventuais aquisições de
combustíveis para abastecimento da frota geral do Município e do SAE - Serviço Autônomo de Água
e Esgoto de Vargem Grande do Sul, com fornecimento diretamente nas bombas de combustíveis, a
ser realizado dentro do perímetro urbano do município, pelo período de doze meses, conforme
especificações constantes no Termo de Referência, que integra este Edital como Anexo I.EditalAta
de Sessão PúblicaSessão de LancesAtas de Registro de Preços 044/2019 A e BContratos 083/2019 e
084/20191º Termo de Rerratificação do Contrato 083/20192º Termo de Rerratificação do Contrato
083/20193º Termo de Rerratificação do Contrato 083/20194º Termo de Rerratificação do Contrato
083/20195º Termo de Rerratificação do Contrato 083/20196º Termo de Rerratificação do Contrato
083/20197º Termo de Rerratificação do Contrato 083/20191º Termo de Rerratificação do Contrato
084/20192º Termo de Rerratificação do Contrato 084/20193º Termo de Rerratificação do Contrato
084/2019Termo de Cancelamento da Ata de Registro de Preços 044/2019-ATermo de Cancelamento
da Ata de Registro de Preços 044/2019-B

https://www.vgsul.sp.gov.br/licitacao/detalhe/316/a-presente-licitacao-tem-por-objeto-o-registro-de-precos-para-eventuais-aquisicoes-de-combustiveis-para-abastecimento-da-frota-geral-do-municipio-e-do-sae-servico-autonomo-de-agua-e-esgoto-de-vargem-grande-do-sul-com-fornecimento-diretamente-nas-bombas-de-combustiveis-a-ser-realizado/


Prefeitura Municipal

Vargem Grande do Sul
São Paulo

Resumo: A presente licitação tem por objeto o Registro de Preços para eventuais aquisições de
combustíveis para abastecimento da frota geral do Município e do SAE - Serviço Autônomo de Água
e Esgoto de Vargem Grande do Sul, com fornecimento diretamente nas bombas de combustíveis, a
ser realizado dentro do perímetro urbano do município, pelo período de doze meses, conforme
especificações constantes no Termo de Referência, que integra este Edital como Anexo I.EditalAta
de Sessão PúblicaSessão de LancesAtas de Registro de Preços 044/2019 A e BContratos 083/2019 e
084/20191º Termo de Rerratificação do Contrato 083/20192º Termo de Rerratificação do Contrato
083/20193º Termo de Rerratificação do Contrato 083/20194º Termo de Rerratificação do Contrato
083/20195º Termo de Rerratificação do Contrato 083/20196º Termo de Rerratificação do Contrato
083/20197º Termo de Rerratificação do Contrato 083/20191º Termo de Rerratificação do Contrato
084/20192º Termo de Rerratificação do Contrato 084/20193º Termo de Rerratificação do Contrato
084/2019Termo de Cancelamento da Ata de Registro de Preços 044/2019-ATermo de Cancelamento
da Ata de Registro de Preços 044/2019-B

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
08/10/2019 00:00:00 pp076-2019-arp44-2019b-tc Baixar

08/10/2019 00:00:00 pp076-2020-arp44-2019a-tc Baixar

08/10/2019 00:00:00 pp076-2019-ct84-t3 Baixar

08/10/2019 00:00:00 pp076-2019-ct84-t2 Baixar

08/10/2019 00:00:00 pp076-2019-ct84-t1 Baixar

08/10/2019 00:00:00 pp076-2019-ct83-t7 Baixar

08/10/2019 00:00:00 pp076-2019-ct83-t6 Baixar

08/10/2019 00:00:00 pp076-2019-ct83-t5 Baixar

08/10/2019 00:00:00 pp076-2019-ct83-t4 Baixar

08/10/2019 00:00:00 pp076-2019-ct83-t3 Baixar

08/10/2019 00:00:00 pp076-2019-ct83-t2 Baixar

08/10/2019 00:00:00 pp076-2019-ct83-t1 Baixar

08/10/2019 00:00:00 pp076-2019-cts083-084 Baixar

08/10/2019 00:00:00 pp076-2019-atarp044-2019AB Baixar

https://www.vgsul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/pp076-2019-arp44-2019b-tc.pdf
https://www.vgsul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/pp076-2020-arp44-2019a-tc.pdf
https://www.vgsul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/pp076-2019-ct84-t3.pdf
https://www.vgsul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/pp076-2019-ct84-t2.pdf
https://www.vgsul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/pp076-2019-ct84-t1.pdf
https://www.vgsul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/pp076-2019-ct83-t7.pdf
https://www.vgsul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/pp076-2019-ct83-t6.pdf
https://www.vgsul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/pp076-2019-ct83-t5.pdf
https://www.vgsul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/pp076-2019-ct83-t4.pdf
https://www.vgsul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/pp076-2019-ct83-t3.pdf
https://www.vgsul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/pp076-2019-ct83-t2.pdf
https://www.vgsul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/pp076-2019-ct83-t1.pdf
https://www.vgsul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/pp076-2019-cts083-084.zip
https://www.vgsul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/pp076-2019-atarp044-2019AB.zip


Prefeitura Municipal

Vargem Grande do Sul
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
08/10/2019 00:00:00 pp076-2019-sessao-lances Baixar

08/10/2019 00:00:00 pp076-2019-ata-sessao Baixar

08/10/2019 00:00:00 pp076-2019 Baixar

https://www.vgsul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/pp076-2019-sessao-lances.pdf
https://www.vgsul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/pp076-2019-ata-sessao.pdf
https://www.vgsul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/pp076-2019.pdf

